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				Poznaj „Królową Różańca” – pobierz darmowy PDF!
			
			
		
			
Pisanie o rewolucji cyfrowej, nowych nośnikach i czytnikach robi się już nieco… banalne. Coraz więcej osób korzysta z tabletów i smartfonów, które ułatwiają i upraszczają komunikację. Może i Ty do nich należysz? Jeśli tak, to mamy dla Ciebie niespodziankę!








Wydanie specjalne PDF – dla każdego, bezpłatnie




Przygotowaliśmy cyfrowe wydania naszego czasopisma „Królowa Różańca Świętego” w postaci PDF. Możesz pobrać bezpłatnie!











Wydanie jubileuszowe z okazji 10-lecia istnienia czasopisma „Królowa Różańca Świętego”, poszerzone w specjalnej edycji dostosowanej do czytników



Pobierz stąd!












Wydanie specjalne zawiera przegląd wybranych tekstów, jakie ukazały się w „Królowej Różańca”. Przedstawia główne tematy, na jakich skupia się nasze czasopismo.



Pobierz stąd!


















O naszym czasopiśmie




„Królowa Różańca Świętego” jest czasopismem poświęconym Matce Bożej Różańcowej, różańcowi oraz nowennie pompejańskiej. Pragniemy wychodzić do wszystkich osób modlących się na różańcu, w tym szczególnie do osób modlących się nowenną pompejańską. Gazeta ukazuje się od lutego 2012 r., najpierw jako kwartalnik, od 2016 r. jako dwumiesięcznik. Od początku istnienia czasopismo jest prowadzone przez osoby świeckie we współpracy z duchownymi. Asystentem kościelnym – zgodnie z decyzją abp. Stanisława Gądeckiego – był początkowo ks. kan. dr Jan Glapiak, moderator różańca archidiecezji poznańskiej, a następnie ks. prof. Jacek Hadryś. 




Wokół czasopisma wyrosło wiele inicjatyw różańcowych, jak Radio Różaniec, apostolstwo dla więzień i szpitali, aplikacje do modlitwy, internetowe strony pomocowe. Organizujemy rekolekcje i pielgrzymki do sanktuarium w Pompejach. Staramy się wciąż poszerzać zakres naszego działania i zapraszać do współpracy nowe osoby.




Ufni, że czasopismo spotka się z Twoim zainteresowaniem, zapraszamy Cię do jego stałej lektury!




Marek Woś, redaktor naczelny
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Zobacz podobne wpisy:
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„Królowa Różańca Świętego” numer 33
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